
                                                                                                                     

Fondazione Scuola 

di Sanità Pubblica Sede Legale Sede Operativa 

T +39 0445 1859100 

segreteria@fondazionessp.it 

fondazionessp@legalmail.it 

www.fondazionessp.it 

Passaggio L. Gaudenzio 1 - 35131 Padova 

CF 92088920282 

PIva 04888490283 

SDI J6URRTW 

Centro Servizi 

Villa Nievo Bonin Longare 

Via Europa Unita 22 - 36030 Montecchio P.no (VI) 

 

 

Att.ne 

Dott. Claudio Costa 

Direzione Risorse Umane del SSR 

Regione del Veneto 

e 

Dott. Dino Altieri 

Dott.ssa Paola Fardin 

Fondazione SSP 

Prot. FSSP/2604_23 del 18/09/2023 

Oggetto: avviso di selezione pubblica, per esami, per la formazione di una graduatoria per assunzioni a tempo 

indeterminato Prot. FSSP/2171_23, nomina commissione valutatrice 

IL DIRETTORE DELLA FONDAZIONE SCUOLA DI SANITA’ PUBBLICA 

Premesso che: 

- In data 12/07/2023 con Prot. FSSP/2171_23 è stato pubblicato un avviso di selezione finalizzato alla ricerca 

di candidati idonei all’assunzione a tempo indeterminato da impiegarsi in area produzione;  

- Che entro il termine fissato per la proposizione delle candidature sono pervenute 4 domande;  

- Che l’avviso al suo Art. 6 prevedeva la costituzione di una commissione interna con il compito di valutare le 

candidature;  

- Che fra il personale dipendente della Fondazione SSP il Dott. Altieri, la Dott.ssa Fardin hanno le necessarie 

competenze professionali e morali per far parte dell’eligenda Commissione; 

- Che i suindicati dipendenti hanno dato la loro disponibilità a farne parte;  

- Che ha dato la sua disponibilità a partecipare in qualità di Componente/Presidente il Dott. Claudio Costa, 

Direttore della Direzione Risorse Umane del SSR dell’Area Sanità e Sociale della Regione del Veneto 

DISPONE 

1_Di nominare la Commissione valutatrice di cui al richiamato Art. 6 dell’Avviso con i seguenti ruoli: 

Presidente: Dott. Francesco Cobello 

Componente esperto: Dott. Claudio Costa 

Componente esperto: Dott.ssa Paola Fardin 

Segretario verbalizzante: Dott. Dino Altieri  

2_Di dare giusta pubblicità al presente atto secondo le indicazioni di legge 

         

Il Direttore 

Dott. Francesco Cobello 

(Documento firmato digitalmente) 

mailto:segreteria@fondazionessp.it


                                                                                                                     

Fondazione Scuola 

di Sanità Pubblica Sede Legale Sede Operativa 

T +39 0445 1859100 

segreteria@fondazionessp.it 

fondazionessp@legalmail.it 

www.fondazionessp.it 

Passaggio L. Gaudenzio 1 - 35131 Padova 

CF 92088920282 

PIva 04888490283 

SDI J6URRTW 

Centro Servizi 

Villa Nievo Bonin Longare 

Via Europa Unita 22 - 36030 Montecchio P.no (VI) 

 

 

mailto:segreteria@fondazionessp.it

